
Na podlagi določil 11. in 17. člena Zakona o pospeševanju turizma (Ur. l. RS, št. 57/98) ter 8. 
in 16. člena  Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 27/95, 13/98, 17/98, 23/98 in 5/00) 
je Mestni svet Mestne občine Maribor na **. seji, dne **. **. 2001 sprejel 
  
  
  

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o višini in načinu plačevanja članarine 
Javnemu gospodarskemu zavodu za turizem Maribor 
  
  
  

1. člen 
  
V odloku o višini in načinu plačevanja članarine Javnemu gospodarskemu zavodu za turizem 
Maribor (MUV, št. 4/00; v nadaljevanju: odlok) se v 3. členu, v 1. odstavku, 3. skupini 
dejavnosti  spremeni naslednje: 
  
- črtata se številki dejavnosti K/71.22 in K/71.23; 
- črta se številka dejavnosti O/93.03 in se nadomesti s številko dejavnosti O/93.04. 
  

2. člen 
  
V 4. členu se v drugem odstavku za točko 6. dodajo točke od 7. do 33, ki glasijo: 
  
  

Zaporedje Kriterij olajšave Odstotek olajšave 
7. A/01.12 Pridelovanje vrtnin, okrasnih rastlin, semen in 

sadik 
oproščen 

8. A/01.13 Pridelovanje sadja, začimb in rastlin za 
proizvodnjo pijač 

oproščen 

9. DA/15 Proizvodnja hrane in pijač 50 
10. DA/15.72 Proizvodnja hrane za hišne živali oproščen 
11. DE/22.15 Drugo založništvo 50 
12.  F/45. Gradbeništvo oproščen 
13. G/51.3 Trgovina na debelo z živili 50 
14. G/52.11 Trgovina na drobno v nespecializiranih 

prodajalnah, pretežno z živili 
50 

15. G/52.12 Trgovina na drobno v drugih nespecializiranih 
prodajalnah 

50 

16.  G/52.2 Trgovina na drobno z živili, pijačami, tobakom v 
specializiranih prodajalnah 

50 

17.  G/52.31 Dejavnost lekarn 50 
18. G/52.472 Trgovina na drobno s časopisi, revijami oproščen 
19. G/52.48 Trgovina na drobno v drugih specializiranih 

prodajalnah 
50 

20. G/52.482 Dejavnost cvetličarn, razen tistih, ki poslujejo 
znotraj hotelov, zdravilišč, kampov ali znotraj turističnih 
naselij 

75 



21. G/52.62 Trgovina na drobno na tržnicah 50 
22.  G/52.71 Popravilo obutve in drugih usnjenih izdelkov oproščen 
23. G/52.72 Popravilo električnih in gospodinjskih aparatov oproščen 
24. G/52.73 Popravilo ur in nakita oproščen 
25. G/52.74 Druga popravila (dežnikov, koles, hitra izdelava 

ključev, oblačil, nogavic, montaža vezi na smuči in 
servisiranje smuči) 

oproščen 

26. I/60.10 Železniški prevoz oproščen 
27. I/60.21 Drug kopenski potniški promet na rednih progah 50 
28. K/74.12 Računovodske, knjigovodske in revizijske 

dejavnosti, davčno svetovanje 
oproščen 

29. O/93.01 Dejavnost pralnic in kemičnih čistilnic oproščen 
30. O/93.04 Druge dejavnosti za nego telesa oproščen 
31. O/93.021 Dejavnosti frizerskih salonov, razen tistih, ki 

poslujejo znotraj hotelov, zdravilišč, kampov ali 
turističnih naselij 

oproščen 

32. O/93.022 Dejavnost kozmetičnih salonov, razen tistih, ki 
poslujejo znotraj hotelov, zdravilišč, kampov ali 
turističnih naselij 

oproščen 

33. O/93.023 Dejavnost pedikerskih salonov, razen tistih, ki 
poslujejo znotraj hotelov, zdravilišč, kampov ali 
turističnih naselij 

oproščen 

  
3. člen 

  
V 3. členu se za točko 3. pregled članarine glede na skupino dejavnosti in obseg prihodka 
doda točka 4, ki glasi: 
  
Član, ki v letu pred letom, za katerega se določa članarina, ustvari manjši prihodek od 1,000.000,00 
SIT, ne plača članarine. 
  

4. člen 
  
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne veljati naslednji dan po objavi. 
  
  
  
  
Številka: 42301/00006/2000 0600 01 ŽUPAN 
Datum: Mestne občine Maribor 
  Boris Sovič, univ. dipl. inž. el. 
  
 


